



Oznaczenie sprawy: ZP/3831/D/22

Poznań, dnia 01.09.2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI na zapytania w sprawie SWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) na **dostawę komory rękawicowej z akcesoriami**.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 5. W pkt. 2 Zamawiający wymaga:

Wymiary komory głównej (pow. robocza) nie mniejsze jak:

1200 x 780 x 910mm (szer. x gł x wys.)

Kubatura komory: nie mniejsza jak 0,8m³

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę komory rękawicowej o podanych wymiarach z dokładnością +/- 10 mm, co daje 1,1 % dokładności przy zachowaniu kubatury > 0,8 m³.

Uzasadnienie: Zastosowanie dokładności wymiarów komory z zakresem +/- 10 mm nie wpływa na ergonomię pracy, a pozwala na zachowanie wymaganej kubatury.

Odpowiedź 5. Nie. Podane wymiary, wymagane przez zamawiającego muszą być zachowane ze względu na możliwości lokalowe, gdzie przewidziane jest ustawienie urządzenia.

Pytanie 6. W pkt. 9 Zamawiający wymaga:

Szyba frontowa o gr. 5-10mm wykonana ze szkła poliwęglanowego z powłoką zabezpieczającą przed zarysowaniami mechanicznymi oraz zabezpieczającą przed oddziaływaniem chemicznym (podstawowym), kąt nachylenie ściany/szyby frontowej min. 70st., szyba przykręcana z uszczelnieniem.

Czy podany kąt nachylenia jest liczony od podstawy podłogi komory?

Odpowiedź 6. Tak, kąt liczony jest od podstawy komory, tzn. od blatu roboczego w komorze.

Pytanie 7. W pkt. 23 Zamawiający wymaga:

Komora o wymiarach, co najmniej:

- śr. wewn. co najmniej 390 mm,

- długość min. 600mm

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie ze śluzą o średnicy 380 mm z dokładnością +/- 10mm, co daje 2,5 % od wymaganych wymiarów.

Odpowiedź 7. Nie. Zdefiniowana i wymagana przez zamawiającego wielkość śluzy jest konieczna ze względu na rodzaj sprzętu jaki będzie transferowany z użyciem tej śluzy.

Pytanie 8. W pkt. 35 Zamawiający wymaga:

Jednostka oczyszczająca o wymiarach nie większych jak:

850x600x850mm (szer. x gł. x wys), wolnostojąca zlokalizowana obok lub pod komorą (np.: pod śluzami)

Czy Zamawiający zgodzi się na zaporponowanie jednostki o wymiarach 660 x 914 x 813 mm?

Uzasadnienie: Zamawiający nie definiuje czy wymagane wymiary dotyczą obudowy jednostki czy też obudowy z wystającymi przyłączami (flansze, przyłącza gazowe), które są integralną częścią jednostki.

Zastosowanie jednostki po wymiarach z pytania, umożliwi rozbudowanie jednostki o dodatkową kolumnę oczyszczania lub automatycznej pułapki par rozpuszczalników bez konieczności ingerencji w budowę jednostki.

Odpowiedź 8. Tak. Możliwe jest zaproponowanie jednostki o wymiarach 660 x 914 x 813 mm, jeżeli wymiar 914 mm oznacza głębokość.

ul. Uniwersyteckiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań

NIP 777 00 06 350, REGON 000001293

tel. +48 61 829 43 06, fax +48 61 829 44 00

mb@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl

Zmiana terminu otwarcia ofert

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z art. 284 ust. 1 (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), dokonuje w w/w postępowaniu zmiany następujących terminów:

Termin składania ofert oraz termin wniesienia wadium zostaje przesunięty z dnia 05.09.2022 r., godz. 10:00 na dzień 08-09-2022 r., godz.: 10:00.

Termin otwarcia ofert zostaje przesunięty z dnia 05.09.2022 r., godz. 11:00 na dzień 08-09-2022 r., godz.: 10:30.

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy rozdziału 14 pkt. 14.1 SWZ i otrzymują następujące brzmienie: „14.1 Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia: 07.-10-2022 r.”

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z-CAMILLERZA
s. Logistyk i Administracyjnych
mgr Maria Buzińska

Adm2